[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO CIÊNCIA E TECNOLOGIA
J E E S P – ETAPAS    III  e  IV

	NOME DA COMPETIÇÃO :  Seletiva Regional de ATLETISMO PARALÍMPICO                                                                     ETAPA:  III

	DATA: 14/05/2014
	LOCAL: PISTA DE ATLETISMO “ICARO DE CASTRO MELO” – São Paulo

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA: FEDERAÇÃO PAULISTA DE ATLETISMO

	DREL:
	IREL:

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	EE Dr. Adail Luiz Miller
	São Bernardo
	Adriana Milan
	21.770.899

	EE Nelson Monteiro Palma
	São Bernardo
	Eliete Ferreira B. Leocadio
	55.368.594-6

	EE Nelson Monteiro Palma
	São Bernardo
	Maria Rita Eufroso
	7.613.494

	EE Jurandyr Souza Lima
	Jundiai
	Ana Claudia Penna
	19.977.480-8

	EE Parque Anhanguera
	São Paulo
	Emerson Casale
	9.141.305-9

	EE Albino Cesar
	São Paulo
	Stecilia Pereira Rocha
	7.308.468-2

	EE Vila Bela
	São Paulo
	Luciano Lima dos Santos
	27.049.110-7

	EE Vila Bela
	São Paulo
	Sueli Barbosa de Souza
	26.212.314

	EE Jeminiano David Muzel
	Itapeva
	Marcia Stuart Cardozo
	19.180.607

	EE Jeminiano David Muzel
	Itapeva
	Anderson Fabricio S. Silva
	45.855.015-2

	EE Sebastião Pinto
	Itapetininga
	Vera Lúcia de Oliveira
	17.704.790

	EE Roque Celestino Pires
	Carapicuiba
	Claudir Reinaldo Ap. Pires
	19.223.114

	EE Roque Celestino Pires
	Carapicuiba
	Lia Fujita
	11.123.600-7

	EE Prof.Maria de Lourdes B. Carvalho
	Itapetininga
	Eunice Aparecida de Lima
	7.673.406

	EE Profº Odair Pacheco Pedroso
	Cotia
	Mônica Muniz Souza Lobo
	12.613.963-5

	EE Prof. Veiga Junior -EFII
	Iguape
	Estela Lisboa Collaço Martins
	23.736.601-2

	EE Prof. Veiga Junior -EFII
	Iguape
	Adriano França
	24.820.731-3

	NOME do GESTOR:  Claudio R. Santos
	CARGO NA SELJ:  Analista Sócio Cultural
	DATA: 15/05/2014